
Tvarožná Lhota
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Veselí nad Moravou GPS souřadnice: 48.877251N, 17.359389E

Nadmořská výška: 207 m n. m. První pís. zmínka: 1486 (538 let) Katastrální výměra: 1 747 ha

Počet obyvatel: 907 PSČ: 696 62

Adresa URL: www.tvarozna-lhota.cz

Počet obyvatel obce Tvarožná Lhota

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

56 399 57 395 907

Historie počtu obyvatel obce Tvarožná Lhota
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 56 399 57 395 -19 907
1.1.2023 62 402 59 403 3 926
1.1.2022 61 402 55 405 -4 923
1.1.2021 67 397 56 407 0 927
1.1.2020 65 399 58 405 -3 927
1.1.2019 67 401 60 402 7 930
1.1.2018 69 396 57 401 4 923
1.1.2017 75 390 51 403 2 919
1.1.2016 82 382 47 406 9 917
1.1.2015 81 382 46 399 -10 908
1.1.2014 85 378 50 405 2 918
1.1.2013 85 383 50 398 916
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